
Alleen	van	toepassing	als	VCR1	thuis	speelt.

datum ochtend middag verloting

2	september	2023 Jenny	Zwaagstra

9	september	2023 Fam.	Jelsma Hoofdbestuur Hinke	Haakma	en	Hillie	Elzinga

16	september	'23 Fam.	Schröder

23	september	'23 Familie	Bosgraaf Hoofdbestuur Margriet	v.d.	Bij	en	Ellie	Lei

30	september	'23 Fam.	Aalberts

7	oktober	2023 Jacoba	Talma Hoofdbestuur Alie	v.d.	Bij	en	Simone	Mossel

14	oktober	2023 Fam.	E.	Renkema

21	oktober	2023 Fam.	Oberman

28	oktober	2023 jeugd	vrij. Hoofdbestuur Hinke	Haakma	en	Hillie	Elzinga

4	november	2023 Baukje	Visser

11	november	'23 Fam.	Talsma

18	november	'23 Fam.	H.	de	Groot Hoofdbestuur Margriet	v.d.	Bij	en	Ellie	Lei

24	november	'23 Fam.	Kroodsma

2	december	2023 Gradus	Ros Hoofdbestuur Alie	v.d.	Bij	en	Simone	Mossel

9	december	'23 Anco	v.d.	Mossel

16	december	'23 Dominque	Kuipers

In	februari	2024	start	het	seizoen	weer.	Er	volgt	dan	weer	een	nieuwe	planning.	

1)	Iedere	zaterdagochtend	is	er	een	gezin	ingepland.Controleer	zelf	altijd	even	of	er	daadwerkelijk	thuiswedstrijden	zijn.	
Op	het	moment	van	plannen	is	het	wedstrijdschema	nog	niet	helemaal	bekend.	Ook	kunnen	door	bijv.	het	weer	
wedstrijden	worden	afgelast.	

2)	's	Ochtends	verwachten	we	de	verantwoordelijke	voor	de	terreindienst	een	half	uur	voor	aanvang	van	de	eerste	
wedstrijd.	De	dienst	loopt	door	tot	de	jeugdwedstrijden	zijn	afgelopen.	Af	en	toe	komt	het	voor	dat	dit	iets	na	12:00	uur	is.	

3)	*	=	Onder	voorbehoud.	Deze	dagen	zijn	gereserveerd	voor	beker/inhaal	programma's.	Er	kunnen	wedstrijden	worden	
ingelast.	Dit	wordt	pas	kort	van	tevoren	gepubliceerd.	Houd	dit	zelf	in	de	gaten.	Als	er	een	thuiswedstrijd	van	het	eerste	
wordt	ingelast,	is	er	tevens	een	verloting.	

4)	Bij	verhindering	graag	onderling	ruilen.	
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naam email	adres taak telefoonnummer

Margriet	v.d.	Bij margriet1vdb@hotmail.com lootjes

Familie	P.	Oberman peoples.7@hotmail.com ochtend 06	13	22	12	52

Familie	Lei e.palma@knid.nl lootjes

Anco	v.d.	Mossel ancomossel@msn.com ochtend 642588413

Hinke	Haakma haakma@hotmail.com lootjes 0511-424880

Familie	Postma h.postma05@knid.nl ochtend	reserve

Hetty	v.d.	Bij hvdb1965@hotmail.com lootjes

Simone	Mossel s.mossel.arzig@knid.nl lootjes

Familie	Jelsma r.jelsma@hotmail.com ochtend 06	515	964	49	/	06	505	285	35

Familie	Schröder schroder29@hetnet.nl ochtend 06	44	58	52	20

Alie	v.d.	Bij alievdbij@live.nl lootjes

Wilma	v.d.	Bij wilmavdb@kpnmail.nl lootjes

Maaike	v.d.	Bij hjvdbij@hetnet.nl lootjes

Gré	Kingma g.kingma@hotmail.com lootjes	(reserve)

Fam.	Aalberts adaalberts@hotmail.com ochtend 06	51	61	11	94

Fam.	K.	Meindertsma k.meindertsma2@knid.nl ochtend 0511	702222

Fam.	Feitsma laurensfeitsma@me.com ochtend 06 386 802 13

Fenna	Veldstra fennaveldstra@hotmail.com ochtend 06 294 083 67

Froukje	Sliedrecht froukjesliedrecht@hotmail.com ochtend

A.	van	der	Meer avdmeer99@live.nl lootjes 06 43651553

Fam.	Renkema erwinwilly@hotmail.com ochtend		 06	103	632	01

Fam.	Van	der	Velde	 hijlkjekramer@msn.com ochtend	 0511 70 22 65

Fam.	Zuidema gerdinazuidema@hotmail.com ochtend	 0511 42 18 60

Fam.	Talsma lindatalsm@kpnmail.nl ochtend 06	1021	9025

Fam.	H.	de	Groot Hielke.jannie@knid.nl ochtend 0511 425012
Sjoerd	de	Vries sjoerdhendrik@gmail.com ochtend 06	39722288

Tietie	Iedema tietieiedema@outlook.com lootjes	(reserve) 06	28705449

Tjitske	Dreyer tjitske_dreyer_ik@msn.com lootjes	(reserve) 06	23551321

Jantine	Boonstra jantine-boonstra@hotmail.com lootjes	(reserve) 06	37322771

Fam.	Bosgraaf aukjebosgraaf@gmail.com ochtend	 06	12065536

Nynke	Broersma nynkebroersma17@gmail.com lootjes	(reserve) 06	27254648

Fam.	Hellingwerf sybhill@hotmail.com ochtend 06	52151150

Jacoba	Talma jacobatalma@gmail.com ochtend 614141797
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